
 

Pouczenie: 

Regulamin Nadawania Stopni Naukowych w Politechnice Wrocławskiej (zał. do PO nr 2/2020 z dn. 7 stycznia 2020 r. z późn. zm.)  

§ 1 ust. 7: W głosowaniach nad uchwałami w sprawach, o których mowa w niniejszym regulaminie uchwały są podejmowane w 
głosowaniu tajnym i zapadają bezwzględną większością oddanych głosów w obecności co najmniej połowy liczby członków organu.  

 

Uchwała nr 27/03/RDND09/2021-2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Matematyka 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych 

w dyscyplinie matematyka mgr Hannie Loch-Olszewskiej. 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Matematyka Politechniki Wrocławskiej, działając na podstawie § 11 ust. 1 Statutu 

Politechniki Wrocławskiej, art. 179 ust. 1 oraz art. 174 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające  ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) i art. 178 ust. 1  

pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.)  

w związku z art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz 

stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych  

oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1818), § 3 ust. 3 Regulaminu nadawania stopni naukowych 

w Politechnice Wrocławskiej (Uchwała nr 871/38/2016-2020 Senatu PWr. z dnia 19 grudnia 2019 r. z późn. 

zm.), uchwala co następuje:   

§1 

Nadaje mgr Hannie Loch-Olszewskiej stopień naukowy doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych 

w dyscyplinie matematyka. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

Dyscypliny Naukowej Matematyka 

           p 
prof. dr hab. inż. Krzysztof Bogdan 


